
Bedrijf Naam email
ICT Netherlands (ICT Group) Herman Kraaij herman.kraaij@ict.nl
Blueamigo Arno Hoorweg arno.hoorweg@blueamigo.com
TriOpSys Rolf Appel rolf.appel@triopsys.nl
TriOpSys Hergen Schuringa hergen.schuringa@triopsys.nl
Inter Pepijn Bosgoed pepijnbosgoed@inter.nl
Inter Bart Groot bartgroot@inter.nl
Heijmans Infra B.V. Coen Sanderink csanderink@heijmans.nl
Atlas Professionals Özlem Özen oozen@atlasprofessionals.com
Atlas Professionals Evert Jan van Slooten evanslooten@atlasprofessionals.com
Atlas Professionals Robin van Woerden rvanwoerden@atlasprofessionals.com
Royal HaskoningDHV Arjan Honingh arjan.honingh@rhdhv.com
Royal HaskoningDHV Carlos Genders carlos.genders@rhdhv.com
Indra (Belgie) Itziar Barbon ibarbon@indracompany.com
Trigion Ron Knaap rknaap@trigion.nl
Arcadis Gerben Quirijns gerben.quirijns@arcadis.com
TOS Marleen Stuurman m.stuurman@tos.nl
Securitas Jan Paul van der Wallen jan.paul.van.der.wallen@securitas.nl
Covalent Freddie Wolff freddie.wolff@covalent.nl
VCS Observation Marc Schippers marc.schippers@vcsobservation.com 
CGI Jeannet van Arum jeannet.vanarum@cgi.com
CGI Rene Grin rene.grin@cgi.com
Siemens Ruud van Kempen ruud.van.kempen@siemens.com
Spie Danny Boer                    danny.boer@spie.com
Spie Gerald Koenis g.koenis@spie.com
Spie Jan Paul Dansen J.dansen@spie.com
Spie Chris Versteegh chris.versteegh@spie.com
Spie Jan Wim van Genderen janwim.vangenderen@spie.com
Croonwolter&dros Remmy Uffen remmy.uffen@croonwolterendros.nl
Croonwolter&dros Jan Hurenkamp jan.hurenkamp@croonwolterendros.nl
Croonwolter&dros Chantal Vollering chantal.vollering@croonwolterendros.nl
Croonwolter&dros Danny Gooijers danny.gooijers@croonwolterendros.nl
Croonwolter&dros Jan Kouwenhoven jan.kouwenhoven@croonwolterendros.nl
Croonwolter&dros Ruud Scholten ruud.scholten@croonwolterendros.nl
DWG Bart Denijs bart.denijs@dwg.nl
DWG Marcel van der Veen marcel.vanveen@dwg.nl 
DWG Jorn van Gijn jorn.vangijn@dwg.nl 
Innocy Corné van Iersel corne.van.iersel@innocy.nl
SWECO Corianne Stevens-De Geer corianne.stevens@sweco.nl 
Smarter Vision Eugene de Geus degeus@smartervision.nl


